c/o Sincerelead Garage Pte Ltd 

48 Toh Guan Road East 

#02-126 Enterprise Hub 

Singapore 608586 

Final repair bill for CB8578B Toyota Hiace 2.5M  

Cost of Repair         $ 7,500.00 

Add GST 8%         $     600.00 

Total          $ 8,100.00  

Dollars: Eight Thousand And One Hundred Only. 

mailto:sincerelead@hotmail.com